FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年５月１７日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 課長 原田 貴順 （0836）82-1116

件名 山陽小野田市ホームタウンデーＰＲイベントの開催について【第一弾】

内   容

６月２日（日）、維新みらいふスタジアムで行われる明治安田Ｊ２リーグ第１８節

「レノファ山口ＦＣvs清水エスパルス」戦は、山陽小野田市ホームタウンデーとし

て開催されます。この試合をＰＲするため、山陽小野田市では下記の取組を実施し

ますので、お知らせします。

記

１ 期 間  ５月２０日（月）～５月３１日（金）

２ 内 容  協創部（市民活動推進課、シティセールス課、文化スポーツ推進課）

       及び、市民課職員がレノファ山口ＦＣのユニフォーム又はＴシャツ

を着用して業務に従事します。また、市役所本庁玄関前にレノファ

山口ＦＣ全選手の「のぼり旗」を掲示して、機運醸成を図ります。

※期間中イベント※

３ 日 時  ５月２２日（水）１４時～１５時

４ 場 所  山陽小野田市役所 本庁１階ロビー

       山陽小野田市日の出一丁目１番１号

５ 参加者  レノファ山口ＦＣ 河野 孝汰（かわの こうた）キャプテン

         ヘナン選手（本市ご当地シャレン選手）

レノ丸（公式マスコットキャラクター）

       市立日の出保育園（年長児）２２名

６ 内 容  １４時～（２０分）    選手及び園児がチラシ等を配付

１４時２０分～（２０分） 即席サイン会（先着順の予定）

１４時４０分～（２０分） 市長表敬訪問（一般観覧不可）

７ 備 考  山陽小野田市ホームタウンデー

       日時：６月２日（日）「vs清水エスパルス戦」１４時～Kick Off

       場所：維新みらいふスタジアム（山口市維新公園４丁目４－１）

       ※詳細は、レノファ山口ＦＣホームページをご覧ください。

記者発表資料